2

Российская Федерация
Иркутская область
 МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 08 июля 2024 года № 101-пм

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.02.2021 № 9-ПМ

[bookmark: anchor0]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 12.02.2021 № 9-пм «О подготовке населения Шелеховского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее - постановление) изменение, признав Приложение 1 к постановлению утратившим силу.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.09.2021.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

М.Н. Модин